
Sociální rozm ěr světa je  drtičkou lásky

Šestačtyřicetiletý zemědělský inženýr Florent-Claude Labrouste se 
po rozchodu s partnerkou odebere na rodný venkov, kde bilancuje 

svůj život a vzpomíná na předchozí vztahy. Při životě ho udržují pouze 
antidepresiva, jež však mají nežádoucí vedlejší účinky -  třeba impotenci. 
Sleduje vylidňování vesnic, propuštěné zaměstnance fabrik i zkrachovalé 
sedláky, kteří v zoufalství rozpoutají nepokoje. Všeprostupující beznaděj 
prosvětlují jen vzpomínky na dávnou lásku Camille, již vypravěč začne 

potajmu sledovat. Ale má taková existence ještě vůbec smysl...?

„Poslední Houellebecqův román ještě naléhavěji pojmenovává to, o čem 
autor píše již nějakou dobu: pocity muže, který najednou stárne, nebo možná 

zase tolik nestárne, ale svět se kolem něj mění způsobem, na nějž není 
připraven. Zdaleka nejen z Houellebecqových románů by se mohlo zdát, 
že bílý, heterosexuální a zajištěný Evropan středního věku je  mimořádně

křehkou variantou lidské existence. “

h7o.cz

CD MP3 -  9 hodin 5 minut ЦЯ
Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Jančíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka /  Audioknihu vydalo ve spolupráci s Euromedia 
Group a. s. vydavatelství OneHotBook, 2019.
Sérotonine © Mičhel Houellebecq, 2019. © 2019 Michel Houellebecq /  Flammarion. Translation © Alan Beguivin, 2019. 
Copyright © Odeon, 2019. Audiokniha © & ©  Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

WWW.ONEHOTBOOK.cz

8
15

. č
.: 

A
K

26
7

http://WWW.ONEHOTBOOK.cz

